ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: Москаленки чб5 копн8шг8ия]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

09.01.2014  № 01

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 29.10.2013г. № 126 "Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы"

В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 19 июля 2013 года № 97, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 29.10.2013г. № 126 "Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы" следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 29.10.2013г. № 126 "Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы":
1.1.1. В разделе 1 Паспорт муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области в строке Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации:
- слово "государственной" заменить словом "муниципальной";
- цифру  257593127,40 заменить цифрой 257597952,40;
- цифру 35381264,80 заменить цифрой 35386089,80.
1.1.2. В разделе 6 Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах:
- цифру 257593127,40 заменить цифрой 257597952,40;
- цифру 35381264,80 заменить цифрой  35386089,80.
1.2. В приложении № 2 "Подпрограмма "Повышение эффективности управления муниципальными финансами, развитие межбюджетных отношений в Москаленском муниципальном районе Омской области"" к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы, утвержденной  постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 29.10.2013г. № 126 "Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы":
1.2.1. В разделе 1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы в строке Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации:
- цифру  257593127,40 заменить цифрой 257597952,40;
- цифру 35381264,80 заменить цифрой 35386089,80.
1.2.2. В разделе 7 Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования:
- цифру 257593127,40 заменить цифрой  257597952,40;
- цифру 35381264,80 заменить цифрой 35386089,80.
1.3. В приложении № 3 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы, утвержденной  постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 29.10.2013г. № 126 "Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы" в таблице Структура муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" на 2014-2020 годы в столбце объем (рублей):
- в графах, содержащих цифры 257593127,40; 70823734,40 заменить соответственно цифрами 257597952,40; 70828559,40;
[bookmark: _GoBack]- в графах, содержащих цифры 35381264,80; 11513474,80 заменить соответственно цифрами 35386089,80; 11518299,80;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Алешина Г.М.

Глава Москаленского
муниципального района						   В.А.Ермолаев

image1.png